Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Северо-Кубанский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

10 апреля 2023 года № 17-ОД
ст-ца Кущевская

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг
в 2023 году

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 N
1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг",
Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об
образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с
01.01.2022)

п р и к а з ы в а ю :
1. Установить стоимость образовательных услуг по основным

профессиональным образовательным программам подготовки специалистов
среднего звена, базовая подготовка, очной формы получения образования вне
зависимости от применяемых образовательных технологий из расчета 67000
(шестьдесят семь тысяч) рублей за учебный год, 33500 (тридцать три тысяч
пятьсот) рублей за один семестр:______________________________________

п/п код Н аименование специальности

На базе основного общ его
образования

Срок получения
образования

Полная
стоимость
(рублей)

1 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения 2 г. 10 мес. 201000

2 38.02.07 Банковское дело 2 г. 10 мес. 201000

3 38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям) 2 г. 10 мес. 201000

п/п код Н аименование специальности

Н а базе среднего общ его
образования

Срок получения
образования

Полная
стоимость
(рублей)

1 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения 1 г. 10 мес. 134000

2 38.02.07 Банковское дело 1 г. 10 мес. 134000

3 38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям) 1 г. 10 мес. 134000

2. Установить стоимость образовательных услуг по основным
профессиональным образовательным программам подготовки специалистов
среднего звена, базовая подготовка, заочной формы получения образования
вне зависимости от применяемых образовательных технологий из расчета
40000 (сорок тысяч) рублей за учебный год, 20000 (двадцать тысяч) рублей за
один семестр: _____________________________________________________

п/п код Н аименование специальности

На базе основного общ его
образования

Срок получения
образования

Полная
стоимость
(рублей)

1 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения 3 г. 10 мес. 160000

2 38.02.07 Банковское дело 3 г. 10 мес. 160000

3 38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям) 3 г. 10 мес. 160000

п/п код Н аименование специальности

На базе среднего общ его /
профессионального образования

Срок получения
образования

П олная
стоимость
(рублей)

1 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения 2 г. 10 мес. 120000

2 38.02.07 Банковское дело 2 г. 10 мес. 120000

3 38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям) 2 г. 10 мес. 120000

3. Технику-программисту Мартынову Евгению Константиновичу
обеспечить размещение приказа на официальном сайте www.skgtk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Штурба

http://www.skgtk.ru